

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00131-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VENCEDOR	Valor Unitário	Valor Total
1	Chapa MDF - 15 MM	25	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	257,00	6.425,00
2	Chapa MDF - 06 MM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	327,00	3.270,00
3	Chapa MDF - 15 MM	5	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	432,00	2.160,00
4	Chapa MDF - 15 MM	5	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	748,00	3.740,00
5	Chapa MDF - 15 MM	5	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	521,00	2.605,00
6	Adesivo instantâneo	20	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	16,90	338,00
7	Parafuso Chiboard - 4,0 x 40 MM	2000	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	0,10	200,00
8	Parafuso Chiboard - 4,0 x 25 MM	2000	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	0,08	160,00
9	Parafuso Chiboard - 4,0 x 16 MM	2000	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	0,06	120,00

10	Adesivo de contato	15	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	72,00	1.080,00
11	Facas plaina desengrossadeira	3	PAR	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	477,00	1.431,00
12	Sapata niveladora regulável	200	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	1,45	290,00
13	Mini cantoneira em formato "L"	200	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	0,20	40,00
14	Cantoneira em formato "L"	200	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	28,80	5.760,00
15	Pino de suporte de prateleiras redondo	200	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	0,10	20,00
16	Broca para madeira - 2,5 MM	15	UND	PLANALTO BORRACHAS LTDA	0,87	13,05
17	Broca de aço rápido - 2,5 MM	15	UND	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1,03	15,45
18	Fita de borda PVC	2	JGO	CASA DO MARCENEIRO LTDA	4,30	8,60
20	Fita de borda PVC	2	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	2,90	5,80
21	Jogo de bits ponta dupla tipo Philips	2	JOGO	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	39,00	78,00
22	Adesivo tapa furo de parafuso	5	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	0,07	0,35
23	Adesivo tapa furo de parafuso	5	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	0,05	0,25

25	Adesivo tapa furo de parafuso	5	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	0,05	0,25
26	Corrediça telescópica reforçada - 40 CM	40	PAR	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	22,98	919,20
27	Corrediça telescópica reforçada - 45 CM	40	PAR	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	26,80	1.072,00
31	Fechadura La fonte - Linha Residence - Conjunto 235 sem espelho	20	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	107,00	2.140,00
32	Fechadura cano longo - 23 MM	15	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	8,90	133,50
33	Fechadura cano longo - 31 MM	15	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	9,60	144,00
34	Parafusadeira / Furadeira de impacto à bateria 18 - 20 V	3	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	892,50	2.677,50
35	Folha de porta de madeira lisa - 2,10 M x 80 CM x 3,5 CM	30	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	202,00	6.060,00
36	Folha de porta de madeira lisa - 2,10 M x 70 CM x 3,5 CM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	291,00	2.910,00
37	Folha de porta de madeira lisa - 2,10 M x 60 CM x 3,5 CM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	280,00	2.800,00
38	Dobradiça para portas 3"	40	KIT	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	8,55	342,00
39	Dobradiça calço reto	50	UND	ALCANTARA FONSECA	3,12	156,00

				COMERCIO DE FERRAGENS LTDA		
40	Dobradiça calço curvo	50	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	3,12	156,00
41	Grampeador tipo pistola	1	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	42,70	42,70
42	Grampos para a tapeçaria 106/8	5	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	5,72	28,60
43	Fita e borda PVC	5	UND	CASA DO MARCENEIRO LTDA	23,00	115,00

Sugerimos o cancelamento dos itens 19, 24, 28, 29 e 30.

Goiânia, 20 de outubro de 2021.

Seção de Compras

SESC Goiás